横店影视股份有限公司

独立董事关于现金收购资产暨关联交易的事前认可意见

近日，我们收到贵公司将提交 2020年 12月 8日召开的第二届董事会第十三

次会议审议的《关于现金收购资产暨关联交易的议案》，我们听取了公司对该议

案的情况介绍，查看了相关资料和文件，并与公司相关人员进行了必要的沟通。

作为公司的独立董事，依据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指

导意见》、上海证券交易所《股票上市规则》（2019 年修订）、《上海证券交易所

上市公司关联交易实施指引》等相关法律、法规和规范性文件及《公司章程》等

相关规定，对该事项发表事前认可意见如下：

本次交易有助于公司优化公司业务结构，提高公司业务规模和盈利水平，进

一步增强公司市场竞争力，促进公司整体战略目标的实现。本次交易涉及的标的

资产已经中介机构审计、评估，并出具了审计报告和评估报告，交易价格根据评

估报告的结果确定。本次关联交易遵循公平、公正的交易原则，符合国家有关法

律法规的规定，不存在损害公司利益及中小股东利益的情形。

因此，我们对公司本次交易的相关内容表示认可，同意将《关于现金收购资

产暨关联交易的议案》提交公司第二届董事会第十三次会议审议。本次交易构成

关联交易，关联董事在审议该议案时应履行回避表决程序。

（以下无正文）